НЕКОММЕРЧЕСКИЙ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

«  »  / ' ( С с С< 2016г.

ПРИКАЗ
Об отмене протокола от 14.10.2016 г. №3/16-ОК открытого конкурса на право
заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту

многоквартирных домов в Республике Тыва и Приказа от 14.10.2016 г. №45-ОД

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Тыва по жалобе №05-13-01/12-18.8-16 об устранении
нарушений законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить протокол от 14.10.2016 г. №3/16-ОК открытого конкурса на
право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному
ремонту многоквартирных домов в Республике Тыва по адресу:
Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ленина д. 12 (лот №2), в части признания
открытого конкурса несостоявшимся, в связи с ошибочным недопущением
к участию в конкурсе ООО СК «Регион Строй».

- т

2. Отменить Приказ от 14.10.2016 №45-ОД о признании несостоявшимся
открытого конкурса на право заключения договора подряда на выполнение
работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в Республике
Тыва по лоту №2;

3. Новую дату рассмотрения, оценки и сопоставления конкурсных заявок по
лоту №2, назначить на 08 ноября в 10:00 по местному времени по адресу:
Республика Тыва, г. Кызыл ул. Красных Партизан д.ЗО

4. Отменить ранее повторно объявленный конкурс от 14 октября 2016 года на
право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному
ремонту многоквартирных домов в Республике Тыва по
многоквартирному дому №12 по ул. Ленина г. Кызыла (лот №1)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Дагба М.Б.